

VIS PLANTIS DERMO+ PROBLEM SKIN Szampon przeciwłupieżowy 400 ml



Cena: 15,50 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	400 ml
Postać	szamp.
Producent	ELFA PHARM POLSKA
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk
Substancja czynna	-

Opis produktu

Wskazania VIS PLANTIS DERMO+ PROBLEM SKIN Szampon przeciwłupieżowy 400 ml neutralizuje oznaki łupieżu i zapobiega jego nawrotom, likwiduje uczucie świądu i pieczenia, łagodzi podrażnienia, zawiera dziegieć brzozy - ma specyficzny zapach, złamany delikatną kompozycją zapachową. **Działanie** Szampon dziegciowy przeznaczony do pielęgnacji włosów i skóry głowy dla osób z tendencją do łupieżu, zmian łuszczycowych i łojotoku. Szampon dziegciowy dokładnie oczyszcza włosy i skórę głowy. Likwiduje nieprzyjemne uczucie świądu i pieczenia. Składniki aktywne zawarte w szamponie regulują pracę gruczołów łojowych, przez co ograniczają tendencję do łupieżu oraz przetłuszczania się włosów. Szampon do włosów z dziegiem to świetny produkt dedykowany osobom, których skóra głowy wymaga dokładnego oczyszczenia. **SKŁADNIKI GŁÓWNE:** Dziegieć to olej uzyskiwany z kory brzozy, potocznie nazywany dziegiem brzozy. Dziegieć reguluje mikroflorę skóry i łagodzi zmiany skórne. Jony cynku regulują działanie gruczołów łojowych, ograniczając łojotok i nadmierne wypadanie włosów. Produkt z kompozycją zapachową łagodzącą specyficzny zapach dziegciu. **SKŁADNIKI WSPIERAJĄCE:** • roślinna betaina • pantenol • gliceryna. **Pamiętaj:** Przed pierwszym użyciem należy wypróbować działanie na niewielkim obszarze skóry. Nie stosować na otwarte rany i w przypadku ostrych stanów zapalnych skóry. Unikać kontaktu z oczami, a gdy do niego dojdzie, obficie przemyć wodą. Nie stosować w czasie ciąży. **Sposób użycia:** szampon nanieś na wilgotne włosy i skórę głowy, masuj okrężnymi ruchami, po czym spłucz wodą. W razie potrzeby powtórz czynność. Stosuj trzy razy w tygodniu, po ustąpieniu objawów, dla utrzymania efektu, stosuj go 1 – 2 razy w tygodniu. **Skład:** Aqua, Cocamidopropyl Betaine, Betaine, Polysorbate 20, Sodium Cocoamphoacetate, Glycerin, Hydroxypropylcellulose, Coco-Glucoside, Betula Alba Oil, Panthenol, Zinc Sulfate, Polyquaternium-10, Glyceryl Oleate, Hydrogenated Palm Glycerides Citrate, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate, Disodium EDTA, Citric Acid, Parfum, Alpha-Isomethyl Ionone, Limonen. **Podany skład może ulec zmianie. Pełny, aktualny skład INCI znajduje się zawsze na opakowaniu.**